Заявитель:
____________________________Иванов И.И.
(ФИО, наименование юридического лица, ФИО руководителя)
________СКО, г. Петропавловск, ул. Абая 22;
_________________________8-444-333-22-11
_______________________________________
(адрес, контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
на аннулирование ТУ

Прошу Вас аннулировать ТУ №__Г/11__ от «__01__» ______01_______ 20 __17__ г.

	В связи с
	изменением мощности

(указать причину: неверной точкой присоединения или источником электроснабжения (по рекомендации проектной организации); несогласием с требованиями пунктов ТУ (по заключению экспертной организации); изменением мощности; изменением класса напряжения)

К заявлению прикладываются:
1. Оригинал ТУ.

[bookmark: _GoBack]

_____________________ ______________________
									(подпись)			ФИО
			М.П.
 «__01__» ________01________20__17__г.